Deus respexit humilitatem Marie.

De multiplici respicit hoīes

quoquo modo respexit matrē suā cui' omnia opera approbavit. **S**eptimo respicit remunerando. **J**uxta illud **Sen. xxxj.** **L**aborem manū meaz respexit deus. **E**t hoc etiā modo respexit beatissimā virginē. cuius operatio nes magnifice remuneravit. **O**ctavo respicit ab inimicis defendendo: et ab omni malo liberando. **J**uxta illud **A**ro. ij. **R**espexit deus filios israhel et liberauit eos. **H**oc quoqz modo singulariter respexit deus hginē benedictaz. quā ab omnibz hostibz et malis liberauit et preseruauit. **E**t ideo ipsa sola semp deū magnificauit et exultauit in deo salutarī suo. **I**psam nāqz solā saluauit pseruādo ab originali peccato. et ideo deus ita fuit hoc modo salutaris suus. qz nūqz fuit nec erit alteri. **R**ōnem autē hui' magnificatiōis et exultationis assignat dicens. **Q**uia respexit. i. semp oculo amoris et grē aspexit. humilitatem ancille sue. i. me que semp fui humilis ancilla eius. **N**ō em vnqz seruii diabolo p peccatū originale. s3 semp fui ei' seruitijs mācipata et dedicata. **I**n his ergo verbis beata hgo ostendit se sine originali peccato fuisse conceptā. et de hac pseruatione grās agit deo salutarī suo. **U**n notandum est. qz sicut beata hgo si pcepta esset i peccato originali nō sp magnificasset dñm: nec exultasset in deo salutarī suo. **Q**uia i illo instāti q' fuisset i pctō magnificasset diabolu. et exultasset i eo. sic pctōres dicunt exultare i rebus pessimis. **P**rouer. ij. **I**ra etiā nō sp fuisset respecta a deo. qz i illo instāti fuisset ab ipso deo reprobata et respecta. nec i illo instāti potuisset se appellare ancillā dei. qz fuisset ancilla ac serua diaboli. **D**igit' gl'iosa hgo sp a deo respecta: roga eū q' dixit **A**eni. xxvj. **R**espiciā vos et crescere vos faciā. vt nos respiciendo p grām faciāt in bonis opibz et fructibus pficere. **T**u quoqz o bñdite deus: sic respexisti humilitatem ancille tue et domine mee ita nūc respice de sanctuario tuo. **D**eut. xxvj et respice ad orationē serui tui. **R**egū. viij. **R**espice et exaudi me domine. ps. xij. **T**u qui respexisti humilem ancillam tuā virginem **M**ariam. respice ad humilitatem nostram. **J**udith. vj. **R**espice domine in seruos tuos. ps. lxxxix. **N**on est aut mirandū si deus respexit virginem **M**ariam pauperculā. **N**am oculi eius in pauperem respiciunt. ps. x. **E**t quid mirū si humilitatem respexit ancille sue. qui humilia semper respicit. ps. cxij. et cxxxvij. **I**lle q' cui humiliū et māseretoz semp placuit de peccato. **J**udith. ix. et qui semp respexit in orationem humiliūm ps. c. j. semper exau